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§ 7 

Skolprogram för Stockholms stads förskolor och skolor 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Dnr 1.7.1-581/2017 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som svar på 

remissen. 

2. Socialnämnden överlämnar ärendet till kommunstyrelsen. 

 

Reservation 

Samtliga ledamöter och tjänstgörande ersättare för Moderaterna och 

Liberalerna reserverar sig mot nämndens beslut till förmån för sitt 

eget förslag som redovisas nedan. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Sofia Modigh (KD) hänvisar till Moderaternas och 

Liberalernas förslag till beslut.  

 

Ärendet 

Socialnämnden har fått utbildningsnämndens förslag till nytt 

Skolprogram för Stockholms stad för yttrande. Skolprogrammet är 

en del av stadens strategi för att förverkliga Vision 2040 – Ett 

Stockholm för alla, och ska förtydliga stadens inriktning för det 

kommunala skolväsendet. 

 

Socialförvaltningen ställer sig positiv till utbildningsnämndens 

förslag till nytt skolprogram för Stockholms stad. För att nå målet 

om goda och jämlika uppväxtvillkor för barn och unga krävs att 

skola och socialtjänst jobbar tillsammans. Förvaltningen anser 

därför att det är bra att vikten av samarbete externt och internt lyfts 

fram i programmet. Likaså är det bra att vikten av resurs- och 

elevhälsoteamen lyfts fram för att skapa en inkluderande miljö och 

likvärdiga möjligheter för alla barn. 

 

Förvaltningen ser vidare positivt på att programmet tagits fram med 

utgångspunkt i forskning och i bred delaktighet från skolpersonal 

och elever. Detta skapar goda förutsättningar för att implementera 

skolprogrammet i Stockholms skolor och förskolor. 
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Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 11 

oktober 2017. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden föreslår att nämnden beslutar enligt förvaltningens 

förslag. Vice ordföranden Andréa Ström m.fl. (L) och ledamoten 

Frida Johansson Metso m.fl. (L) föreslår att nämnden beslutar 

följande 

 

1. Förvaltningens förslag till beslut godkänns delvis. 

2.  Därutöver anförs följande. 

 

Det har genomförts ett ambitiöst arbete med skolprogrammet och vi 

delar programmets skrivningar om att likvärdigheten är den största 

och viktigaste utmaningen i Stockholms stads skolor och förskolor. 

Alla har rätt att nå sin optimala kunskapspotential. 

 

Skolprogrammet är ett viktigt styrdokument, där 

kommunfullmäktige kommunicerar sina prioriteringar för 

Stockholms stads elever över flera år.  

 

Vi anser dock att programmet saknar tillräckliga redogörelser av 

bland annat likvärdighet och minskade resultatskillnader mellan 

elever och skolor, trygghet och studiero samt elevhälsa. Även 

lärarbristen och kompetensförsörjningen, stadens relation till 

fristående aktörer samt skolutbyggnaden bör behandlas mer 

ingående i programmet. Med anledning av det ansåg Alliansen i 

utbildningsnämnden att det föreslagna skolprogrammet har vissa 

brister som bör åtgärdas, varför vi yrkade återremiss. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


